COMISSÃO DA REFORMA TRIBUTÁRIA

REQUERIMENTO Nº   /2003
(Do Sr. RENATO CASAGRANDE)

Requer convite ao Sr. Ministro da Fazenda , Dr. Antonio
Palocci Filho para comparecer a esta Comissão para prestar
esclarecimentos sobre os projetos do Governo no tocante à
Reforma Tributária.

  Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa
Excelência, com base no art. 50 da Constituição Federal e na
forma do art. 219, § 1º, do Regimento Interno, que, ouvido o
Plenário desta Comissão, se digne adotar as providências
necessárias para convidar o Sr. Ministro da Fazenda, Dr. Antonio
Palocci Filho para prestar informações sobre os projetos do
Governo no tocante a Reforma Tributária.

Sala da Comissão, em      de março de 2003.

 Deputado RENATO CASAGRANDE
    PSB/ES